
COMUNE DI SOMMARIVA PERNO  

Provincia di Cuneo 

 

Servizio Finanziario 

Determinazione n.51 

in data 30/12/2011 

 

 
 

oggetto:  RENDICONTO DELLE SPESE SOSTENUTE DALL’ECONOMO COMUNALE NEL 

2011. 

 

 

Ai sensi dell’art. 151 – comma 4 – del Decreto Legislativo 18/8/2000 

n. 267 il sottoscritto responsabile del servizio finanziario appone 

il proprio visto di regolarità contabile imputando la spesa ai 

capitoli-interventi del bilancio 2011 meglio descritti nell’allegato,  

dando esecutività immediata al provvedimento. 

 

 

30/12/2011 

 

 

                             Il Responsabile del Servizio Finanziario 

                                      rag. Marisa Coraglia 

 

 

 

PUBBLICATA ALL’ALBO PRETORIO COMUNALE  

Art.124 D.Lgs.18/8/2000 n. 267 (del.G.M.n.5 del 9/1/2002) 

 

Dal        al   

                                             Il Segretario Comunale  

                                               Dr. Ciro Mennella 

 

 

PUBBLICATA IN VIA DIGITALE ALL’ALBO PRETORIO ON-LINE del Comune  

ai sensi dell’art.32 – comma 1 – Legge 18/06/2009 n.69 

dal  

               Il Responsabile del Servizio Finanziario 

                                      rag. Marisa Coraglia 

               

 



 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 

 

 

 

 

VISTO il Decreto Legislativo 267/2000; 

 

VISTA la Circolare del Ministero dell’Interno 1.17102 in data 7/6/1990; 

 

VISTO il Regolamento comunale di contabilità  dell’Ente; 

 

VISTO, altresì, il vigente regolamento comunale per il servizio di economato; 

 

VISTE le note delle spese sostenute dall’economo per la liquidazione ed il 

rimborso; 

 

RISCONTRATA la regolarità delle note stesse e dei documenti giustificativi che le 

accompagnano; 

 

RICONOSCIUTA la competenza di questo servizio ad assumere i relativi impegni di 

spesa ed accertata la disponibilità effettiva esistente  sui capitoli/interventi 

del bilancio 2011 interessati dalla presente determinazione e come da prospetto 

allegato; 

 

 

 

 

DETERMINA 

 

 

 

di rimborsare, all’economo comunale, le spese anticipate nel corso del 2011 ed 

elencate nel prospetto interno alla presente determina con imputazione delle 

medesime a carico dei capitoli del bilancio 2011 colà elencati. 

 

 

 

 

 

 

                                                 Il Resp.del Serv.Finanz. 

                                                    Rag.Marisa Coraglia 


